

Изменение № 1 ГОСТ 17616—82 Лампы электрические. Методы измерения электрических и световых параметров

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 22.10.87 № 3980

Дата введения 01.05.88

Заменить коды: ОКП 34 6600, 34 6700 на ОКСТУ 3465, 3466, 3467.

Пункт 1.2.1. Таблица 5. Головка. Заменить слова: «Отношение напряжения к» на «Отношение напряжения отжига к».

(Продолжение см. с. 212)

(Продолжение изменения к ГОСТ 17616—82)

Пункты 2.1.3.3, 5.1. Заменить ссылку: ГОСТ 9411—75 на ГОСТ 9411—81.

Пункты 2.2.2, 3.1.1.1. Исключить слова: «не более».

Пункт 2.2.2 дополнить словами: «для люминесцентных ламп».

Пункт 2.2.5. Первый абзац. Исключить слова: «отклонение в любую сторону не должно превышать 0,05 радиуса шара».

Приложение 6. Наименование. Заменить слово: «приборов» на «прибором».

(ИУС № 1 1988 г.)